
 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Gruppo sostegno – organici 2 grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235211– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione:   

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 5.2.1992 n. 104  

VISTO  il T.U. 16 aprile 1994 n. 297 

VISTI i propri provvedimenti AOOUSPLE/11315 del 10/07/2024, 

AOOUSPLE/15213 del 05/09/2024 e AOOUSPLE/19968 del 18/11/2024 

con i quali sono stati istituiti i posti di sostegno in deroga per l’anno 

scolastico 2024/25; 

VISTA 

 

CONSIDERATO CHE  

 

 

 

VISTO CHE   

 

FATTA SALVA     

la diminuzione del fabbisogno orario a causa del trasferimento in uscita di un 

alunno dall’I.I.S.S. “E. FERMI” di 9 ore di sostegno didattico; 

Il docente Indraccolo Giordano, con nota prot. 16691 del 25/09/2024 

risultava destinatario della nomina ai sensi dell’O.M. n. 88 del 16/05/2024 - 

Nomine a tempo determinato del personale docente per l’anno scolastico 

2024/25 – FASE 3. 

A seguito di tale diminuzione del fabbisogno orario il docente sopracitato 

risulta in esubero; 

la possibilità, in autotutela o per rilevati errori materiali, di rettificare il 

presente provvedimento; 

 

                                                           D I S P O N E 

  

Il docente Indraccolo Giordano, nominato da GPS presso l’I.I.S.S. “E. FERMI” di Lecce, presterà 

servizio presso l’I.I.S.S. GIANNELLI di Parabita con incarico a tempo determinato per 9 ore di 

sostegno. 

Il Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. “E. FERMI” di Lecce notificherà al docente interessato. 

        

       Il Dirigente 

                     Mario Trifiletti 
          

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Gruppo sostegno – organici 2 grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235211– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 
 

• I.I.S.S E. FERMI – LEIS03400T  

• I.I.S.S. GIANNELLI- LEIS033002 

 

Al sito web  

 


		2024-11-19T14:33:34+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-11-19T15:41:37+0100
	protocollo




